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	2025年国家蓄滞洪区
	工程维修养护项目
	第1节  专用合同条款
	1.一般约定
	2.发包人义务
	增加条款：
	3.监理人

	3.1.1监理人须根据发包人事先批准的权力范围行使权力，发包人批准的权力范围：
	4.承包人

	（1）承包人在检查合同或工程施工时，如果发现工程设计或技术规范中存在任何错误或其他缺陷，应立即通知发
	（2）承包人在实施和完成承建合同工程及缺陷修复过程中的一切作业应保证发包人免于承担因承包人作业影响等
	（3）承包人应对所有现场作业和施工方法的完备、稳定和安全负责；承包人应根据现场情况适当进行封闭。
	（4）承包人按照国家有关法律、法规编制各类应急预案等工作保障施工期间施工安全。
	（5）对与本合同实施有关的各类检测、验收（如档案、安全、评审、审计、阶段验收、竣工验收、工程移交等）
	（6）承包人应按淮安市水利工程建设文明工地标准开展文明施工，并承担所需一切费用。
	（7）承包人须按国家相关规范整理工程档案，确保必要的人员、资金投入，在工程建设期间，为确保工程档案整
	（8）承包人须依法与劳动用工人员签订用工合同，并提供合适的生活条件。
	（9）承包人与发包人签订廉政合同、资金安全合同。承包人须承诺不拖欠劳务工资。
	（10）承包人应保证发包人支付的预付款及进度款用于本工程，不得挪作他用。
	增加内容：围挡的材质、色调应当统一并保持整洁（色调、宣传用语等需经发包人同意）。
	11.开工和竣工（完工）

	序号
	项目及其说明
	要求完工日期
	违约金（元/天）
	1
	12.暂停施工
	13.工程质量
	15.变更
	16.价格调整
	17.计量与支付
	附件1：合同协议书
	工程廉政合同（二）

	附件2：资金安全合同
	附件3：安全生产合同
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